Resposta ao Requerimento nº 195/2024
Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informações sobre local passível de denominação no Bairro Alto da Boa

Vista.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 18 de março de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 4- 3.442/2024

De: Jorge M. - SDUMA-DGP

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 15/03/2024 às 15:58:51

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DGP, SDUMA-DGP-CCC-SDC

REQUERIMENTO VEREADOR 195/24

 Retorno o presente com as infromações prestadas em cota retro, informando que para o local não existe
denominação.
Segue croqui do local em anexo.

_

  Jorge Henrique Miguel

Departamento de Gestão de Processos - SDUMA

                   Diretor

Anexos:

Croqui.pdf

FE
R
D
IN

A
N
D
O

B
O

R
N

FE
R
D
IN

AN
D
O

R
U
A

RU
A

G
U
ERIN

O
P
O

LLI

RUA

GUERINO

POLLI

O
LIVO

RU
A

RA
N
D
I

AL
BE

RT
O

RU
A

VT
Ó
RI

O

BROLACCI

ARMANDO

RUA

Ár
ea

  4
.5

80
,2

0m
2

G
LE

BA
 C

H
AC

RI
N
H
A

G
le

ba
 A

-1
-C

LU
CI

A
G
IA

N
O
N
I
UR

SO
  E

 O
UT

RO
S

G
LE

BA
 C

H
AC

RI
N
H
A

Ár
ea

  4
.6

17
,8

9m
2

48.24

CO
ND

. R
ES

ID
EN

CI
AL

 V
IL

LA
GE

 M
ON

ET

CHÁCARA ZANIVAN

Gleba " 4A "

20.900,00m2

D

GLEBA "2"

CHÁCARA ZANIVAN

4.500,00 M2
matr. 2.697

GLEBA "3"

19.517,80 M2
matr. 2.696

 L.
11

 L.
10

 L.
9

 L.
8

 L.
7

 L.
6

 L.
5

 L.
4

 L.
3

 L.
2

 L.
1

Q
U
A
D
R
A
 "
E"

JD
.
A
LT

O
 D

A
 B

O
A

VI
ST

A

matr. 3.248

matr. 34.540

matr. 34.540

matr. 75.767

matr. 52.125

matr. 91.761

matr. 34.540

m
atr. 34.540

m
atr. 34.540

m
atr. 34.540

m
at

r.
 3

4.
54

0

R. SABATO

M
A
R
R
O

N
E

matr. 105.656
11.154,67M2

GLEBA  A-2

G
LE

B
A

A
-1

5.
02

9,
14

M
2

m
at

r.
 9

1.
85

3

N
º1
35

GRANATO

R
. O

R
LA

N
D

O

QUART. 184

MATA

MATA

GL. A-1-1

GL. A-1-2
34.153,52

1.787,99m2

A.V. 1

MATA

GLEBA "4B"

1.100,00m2

16
8.
80

48.30

166.86

60.94

1.9
6

22
.71

R=
13

13
.7
7

6.90

R=9

7.00

47.50

202.50

44.10

15
.0
0

12
.0
0

44.80
9.60

40
.1
4

R. ANGELO
TRENTO

(P
RAÇ

A
"G

"

11
.4

83
,1

7
m

2

JD
. A

LT
O D

A B
OA V

IS
T

2.
36

19,10

34
.5
0

119.60

3.630,25m2

1.785,56m2

12
8.
26

71.79

79
.1
2

160.54

30.34

20
.2
3

30.34

20
.2
3

606.86m2

94.0
3

16
.0
7

15.20

25.56

AV. = 1/19.780

AV. = 3/19.781

Alta Vista

1

3

2

8

7

5

4

6

49.67

50
.0
0

13
5.
73

(DIRECIONAL SODALI

     "COND. RESIDENC

INSC. 515

12.109,98 M2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2TJ1EZAF4TTVG9TA
		2024-03-19T11:12:42-0300